
Zarządzenie nr 115/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 11.09.2023r. 

 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Bisztynku 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr XLIX/366/23 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 

29 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Bisztynku, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Bisztynku, powołuje się następujące osoby: 

1) LIDIĘ TOMASIK -  przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku 

2) EWELINĘ LEDWIŃSKĄ - przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku 

3) TOMASZA GERA - przedstawiciela Posterunku Policji w Bisztynka 

4) ANDRZEJA STAPEL -  przedstawiciela Posterunku Policji w Bisztynka 

5) BEATĘ MAJEWSKĄ - przedstawiciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bisztynku     

6) JUSTYNĄ KOWALEWSKĄ - przedstawiciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w   Bisztynku 

7) WŁODZIMIERZA MOŃKĘ – przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych w Bisztynku. 

8) JOANNĘ MALINA - przedstawiciela Przychodni Medicus w Bisztynku 

9) TERESĘ ZIELONKA - przedstawiciela Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży „Impuls” 

w Bisztynku. 

10) KAMILĘ LILIENTHAL-KORDZIKOWSKĄ - przedstawiciela Szkoły Podstawowej w 

Sątopach. 

11) BOŻENĘ DEPTUŁA-HETMAN – Kuratora Sądu Rejonowego w Biskupcu 

12) IWONĘ JANSON – Kuratora Sadu Rejonowego w Biskupcu. 

 

 

 



§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bisztynku. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Bisztynka Nr 77/2011 z dnia 6.10.2011r. z późniejszymi 

zmianami.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


